АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2021                                        г. Котовск                                           № 1263

О внесении изменения в меры по реализации решения Котовского городского
Совета народных депутатов от 24.12.2020 № 68 «О бюджете города Котовска
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», утвержденные
постановлением администрации города от 24.02.2021 № 171 «О мерах по
реализации решения Котовского городского Совета народных депутатов от
24.12.2020 № 68 «О бюджете города Котовска на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов»

 Администрация города постановляет:
 1. Внести в меры по реализации решения Котовского городского Совета
народных депутатов от 24.12.2020 № 68 «О бюджете города Котовска на 2021
год и на плановый период 2022 и 2023 годов», утвержденные постановлением
администрации города от 24.02.2021 № 171 «О мерах по реализации решения
Котовского городского Совета народных депутатов от 24.12.2020 № 68 «О
бюджете города Котовска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов», следующее изменение:

в абзаце 5 пункта 3.3. после слов «электронными документами с
электронной подписью» дополнить словами «, на приобретение жилых
помещений путем участия в долевом строительстве многоквартирного жилого
дома».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и на сайте сетевого издания «Про
Котовск» (https://prokotovsk.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Н.В. Антохину.

Глава города                                                                                 А.М. Плахотников